UBND TỈNH HÒA BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do … Hạnh phúc

SốụỈẮ/Ồý /SCJrD8LĐT—TrH Hòa Bình, ngày ẵệl tháng 12 năm 2017
V/v triệu tập cán bộ, giáo viên

tham dự hội thảo góp ý dự thảo Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật giáo dục.

Kính gửi:
— Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Hòa Bình;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phô.

Căn` cứ Cống văn số 5625/BGDĐT-VP ngày 27/11/20017 cua Bộ Giáo đục yà
Đào tạo vê việc tham dự Hội thảo góp ý dự thảo Luật sửa đôi, bô sung một sô điêu
của Luật giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo triệu tập các đông chí cán bộ, giáo viên
tham dự hội thảo như sau:

1. Nội dung: Góp ý đự thản Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật giáo
dục; xác định các: văn đê cân thiệt quy định sau khi Quôc hội thông qua dự án Luật
(dự thảo Luật và dự thảo tờ trình Chính phủ được đăng tải trên Công thông tin điện
tử của Bộ Giáo dục và Đào tạo).

2. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: Ngày 05 tháng 12 năm 2017 (từ 8h00).
- Địa điểm: Hội trưòng Nguyễn Văn Đạo, Đại học Quốc gia Hà Nội, số 144

Xuân Thủy, quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội.
3. Thành phần: Danh sách kèm theo.

4. Kinh phi: Thực hiện theo chế độ hiện hành.
— Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị tạo điều kiện thuận.lợi để các đồng chỉ cán bộ,

iáo viên tham dl tả h , đủ thời ia đ' h./.g tr .p uan ng g n quy … Ế;
Noi nhận: /…… GIẢM ĐỌC
— Như trên; HỀ Oi \ IÁM ĐỐC
— Lãnh đạo Sở; c/i SỞ \— Lưu: VT, GDTiH(TTY…Oó). /_…Ọ _(í,Íầ'f/ '

thựOTƯ
` J'ảJ _70 nang Ngàn

DANHSÁCH`
Cán bộ, giáo viên tham dự Hội thảo góp ý dự thảo Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật giáo dục
(Kèm theo Công văn sô.JẶ’ỞỈ /SGD&ĐT—TrHngày ffl/ tháng 12 năm 2017)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chủ
1. Lê Nam Thanh Giám đốc TT Giáo dục thường xuyên tỉnh Hòa Trưởng đoàn

Bình
2. Bùi Văn Đường HT trường THPT Công Nghiệp
3. Nguyễn Mạnh Hùng GV trường THPT Công Nghiệp
4. Nguyễn Trọng Tuấn HT trường TH&THCS Trường Sơn, Lương Sơn
5. Chu Bá Trí GV trường TH&THCS Trường Sơn, Lương Sơn
6. Đồng Thị Minh Huệ HT trường TH Thống Nhất, TP Hòa Bình
7. Nguyễn Thị Liên GV trường TH Lê Văn Tám, TP Hòa Bình
8. Nguyễn Thị Bícth PHT trường Mầm non Hoa Hồng, Kỳ Sơn
9. Phạm Thị Hoài GV trường Mầm non Hoa Hồng, Kỳ Sơn

Thương
Danh sách có 9 người] .